LIGUE DE BRIDGE DE QUEBEC

BILAN AU 30 JUIN 2019

ACTIF
Petite caisse
Banque compte courant
Banque compte épargne
Inventaire de cadeaux

Inventaire de matériel

Inventaire pour tournois

PASSIF ET AVOIR DES MEMBRES

Avoir des membres au 30 juin 2018
Profit de I'année 2018-2019
Avoir des membres au 30 juin 2019

1130,12 $
2987,16 %
34 570,16 $

3868744 %

822,75 %
1039,51 %

1877,32% 3739,58% 42427,02%

28 520,12 $
13 906,90 $

42 427,02 $



